
Правительство Камчатского края 
Протокольная часть 

0»80 1000"0 11834" 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

ПРАВИТЕЛЬСТВА 
КАМЧАТСКОГО КРАЯ 

10о07.2013 № 300Л 
г. ПетропавловскКамчатский 

О внесении изменений в постанов

ление Правительства Камчатского 
края от 05.02.2008 № 12П «О про

ведении ежегодного краевого кон

курса «Лучший муниципальный 
служащий года в Камчатском 
крае» 

В соответствии с постановлением Губернатора Камчатского края от 
09.11.2012 № 207 «О структуре исполнительных органов государственной вла

сти Камчатского края», в целях уточнения отдельных положений постановле

ния Правительства Камчатского края от 05.02.2008 № 12П «О проведении еже

годного краевого конкурса «Лучший муниципальный служащий года в Камчат

ском крае» 

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление Правительства Камчатского края от 05.02.2008 
№ 12П «О проведении ежегодного краевого конкурса «Лучший муниципаль
ный служащий года в Камчатском крае» следующие изменения: 

1) в части 5 слова «Агентства по вопросам местного самоуправления» за
менить словами «Министерства территориального развития»; 

2) в приложении № 1: 
а) в разделе 5: 
в части 5.1 слова «20 марта текущего года» заменить словами «1 ноября 

текущего года»; 
в части 5.2 слова «25 декабря текущего года» заменить словами «5 апреля 

года, следующего за отчетным»; 



б) в части 6.1 раздела 6 слова «15 ноября текущего года» заменить словами 
«5 марта года, следующего за отчетным,»; 

г) по тексту слова «Агентство по вопросам местного самоуправления» в 
соответствующем падеже заменить словами «Министерства территориального 
развития» в соответствующем падеже; 

3) в приложении № 2: 
а) наименование должности заместителя председателя конкурсной комис

сии по проведению ежегодного краевого конкурса «Лучший муниципальный 
служащий года в Камчатском крае» Лебедева Сергея Владимировича изложить 
в следующей редакции: 

«Министр территориального развития Камчатского края»; 
б) наименование должности секретаря конкурсной комиссии по проведе

нию ежегодного краевого конкурса «Лучший муниципальный служащий года в 
Камчатском крае» Пискарёвой Оксаны Владимировны изложить в следующей 
редакции: 

«референт отдела мониторинга, организационнометодической работы 
Министерства территориального развития Камчатского края»; 

4) в пункте 2 части 4 приложения № 3 слова «Агентством по вопросам ме
стного самоуправления» заменить словами «Министерством территориального 
развития». 

2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня его 
официального опубликования. 

КАМЧАТСКОГО КРАЯ В.И. ИЛЮХИН 


